PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от    04.02.2020 г.                                             №   4
О внесении изменений в постановление Администрации Левчуновского сельского поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области от  01.04.2019г. № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,  расположенного на территории Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с п.29 ст.34 Федерального закона РФ от 23.06.2014 №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  на основании протеста Прокурора Николаевского района, руководствуясь Уставом Левчуновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Левчуновского сельского поселения  от  01.04.2019 г. № 14 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,  расположенного на территории Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»:

1.1. Подпункты 6-15 пункта 2.8.2 Административного регламента – отменить.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Левчуновского

сельского поселения                                                                          В.В.Диканёв